PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital

do Concurso Público nº 02/2014, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão

do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso

Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes,

RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para os cargos de AGENTE DE TRÂNSITO E

OFICIAL DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS – MECÂNICO DE VEÍCULOS LEVES, cuja lista de

classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do

documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital

nº 02/2014.

NOTAS:
1) Comunica que a não há candidatos classificados para o cargo de OFICIAL DE MANUTENÇÃO DE
MÁQUINAS E VEÍCULOS – ELETRICISTA VEÍCULOS.

Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato
Afro-Brasileiro.

E para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Limeira, 27 de fevereiro de 2015.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues
Presidente

Sr. Cláudio Vieira           Dr. Leonardo Marcio     Sr. Michel Azevedo Araújo
Membros

PAULO CEZAR JUNQUEIRA HADICH
PREFEITO MUNICIPAL

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO AGENTE DE TRÂNSITO
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0102012952 ROBERTO ALVES MARTINS 272070592 75,00 1
 0102003676 DIEGO SANTOS SIQUEIRA 48231086-8 65,00 2
 0102012681 REINALDO FIDELES DOS ANJOS 08431859 70 62,50 3
 0102012963 ROBERTO RODRIGUES RUY 26352954-x 62,50 4
 0102002807 CLEBERSON RODRIGO DA SILVA 466922371 62,50 5
 0102005590 FREDSON SOARES DIVINO 16261100 60,00 6
 0102012437 RAFAEL SIQUEIRA EID 1808736 60,00 7

 0102013010 RODRIGO APARECIDO MENEGATE 47974220 60,00 8
 0102004725 ESPEDITO ROSENDO DO NASCIMENTO 368113863 57,50 9
 0102000433 ALEXANDRE FELISBERTO 407725015 57,50 10
 0102005012 FÁBIO JOSÉ CLAUDINO 446180002 57,50 11
 0102010570 MARIELI PEREIRA PELEGRINO 40.905.493-8 57,50 12
 0102004552 EMERSON RAMOS 283842945 57,50 13
 0102002547 CESAR ROBERTO DE MELO VIANA 300761077 55,00 14
 0102002771 CLAUDIO NOGUEIRA CHAVES 12.169.719 55,00 15
 0102005987 GISLAINE CRISTINA APARECIDA BENTO CLARO 474350083 55,00 16
 0102005314 FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA 479671734 55,00 17
 0102000427 ALEXANDRE DIEGO DE SOUZA 431754512 55,00 18
 0102000217 ADVALDO VICENTE FERREIRA 254190777 55,00 19
 0102009260 LUCIANO TREVISOL 277686702 55,00 20
 0102007417 JOIMILSON DA SILVA PEDRO 490030208 55,00 21
 0102003609 DEYVIS TESTA DO NASCIMENTO 489713853 52,50 22
 0102015541 WELLINGTON COELHO SANCHEZ 413263496 52,50 23
 0102006580 ISAAC BEZERRA MOREIRA 26637822 52,50 24
 0102005557 FRANCISCO CARLOS DELABIO CAMILLI 422720768 52,50 25
 0102004710 ERIVALDO ALVES DUARTE 412661159 52,50 26
 0102007016 JEFFERSON ANDRÉ FERREIRA VIANA 444756097 52,50 27
 0102000845 ANA CLAUDIA DO CARMO 45533271-x 50,00 28
 0102004970 FABIANO DOS PASSOS BRITO 408548617 50,00 29
 0102003841 EDERLEI DE OLIVEIRA GUERRA 325717709 50,00 30
 0102000355 ALESSANDRO DE JESUS PEREIRA 32890172 50,00 31
 0102001042 ANA PAULA MENDES MARQUES 307811499 50,00 32
 0102007123 JESSICA CRISTINA ALVES 47570976-7 50,00 33
 0102003222 DANIELA MACHADO GERALDELLA 457778921 50,00 34
 0102000643 ALOÍSIO PESSOA DE MATTOS 417984789 50,00 35
 0102010702 MARISTÊNIO MELO E SILVA SOUZA 503207585 50,00 36

CARGO OFICIAL DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS – MECÂNICO DE VEÍCULOS LEVES
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO
 0102013096 ROMÁRIO DA SILVA PEREIRA 49.751.137-x 73,33 1
 0102004849 EZEQUIEL BARBOSA 305625585 70,00 2

LISTA DE CANDIDATOS AFRO-BRASILEIROS CLASSIFICADOS

CARGO AGENTE DE TRÂNSITO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0102012952 ROBERTO ALVES MARTINS 272070592 75,00 1
 0102002807 CLEBERSON RODRIGO DA SILVA 466922371 62,50 2
 0102004725 ESPEDITO ROSENDO DO NASCIMENTO 368113863 57,50 3
 0102002547 CESAR ROBERTO DE MELO VIANA 300761077 55,00 4
 0102002771 CLAUDIO NOGUEIRA CHAVES 12.169.719 55,00 5
 0102007417 JOIMILSON DA SILVA PEDRO 490030208 55,00 6
 0102005557 FRANCISCO CARLOS DELABIO CAMILLI 422720768 52,50 7
 0102004710 ERIVALDO ALVES DUARTE 412661159 52,50 8
 0102000845 ANA CLAUDIA DO CARMO 45533271-x 50,00 9
 0102004970 FABIANO DOS PASSOS BRITO 408548617 50,00 10
 0102000355 ALESSANDRO DE JESUS PEREIRA 32890172 50,00 11
 0102001042 ANA PAULA MENDES MARQUES 307811499 50,00 12

CARGO OFICIAL DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS – MECÂNICO DE VEÍCULOS LEVES
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0102013096 ROMÁRIO DA SILVA PEREIRA 49.751.137-x 73,33 1